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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 27.05.2022 tarihli 271. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilim, Teknoloji, Kültür ve Sanat Festivali (AKÜFEST), AKÜ 

öğrencileri, akademik ve idari personeli ve Afyonkarahisar halkının katıldığı kortej yürüyüşü ve 

Zafer kent meydanında düzenlenen açılış töreni ile 23 Mayıs Pazartesi günü başlamıştır.  
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İmaret Camisinden başlayan yürüyüş ve törene; Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, 

Prof. Dr. Murat Peker, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürü Şerife 

Münire Burcu, Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın, İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Mehmet Tanır, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ile birlikte üniversitemiz personeli ve 

öğrencileri katılım sağlamışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Törenin açılış konuşmasını yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜFEST’in daha 

önceki yıllarda bahar şenliği olarak düzenlendiğini ama zaman içerisinde bilim, teknoloji, kültür ve 

sanat festivaline dönüşerek devam ettiğini belirtti. Karakaş, “AKÜFEST, 2020 yılında 

planladığımız, ancak pandemi nedeniyle 2 yıldır gerçekleştiremediğimiz bir etkinliğimiz. 

AKÜFEST süresince konferanslar, paneller, akademik birimlerimiz, kulüp ve topluluklarımızda 

görev alan öğrencilerimiz tarafından geliştirilen ürünlerin yer alacağı sergiler, sanatsal, kültürel ve 

sportif etkinliklerin yanı sıra konserler de gerçekleştirilecek. Bugünkü programımız AKÜFEST için 

hem bir açılış hem de bir duyuru niteliğinde. Daha önceki yıllarda da benzer biçimde bu 

etkinliğimizi şehir merkezimizden başlatıyorduk. Bugün de yağmur altında bir yürüyüş 

gerçekleştirdik. Yani ‘beraber ıslandık yağan yağmurda’ diyebileceğimiz bir hikâyemiz oluştu” diye 

konuştu.  
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2- AKÜFEST açılış töreni, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Barış Manço Şölen Alanında 

düzenlenen etkinliklerle gerçekleştirilmiştir. Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş başta olmak üzere Afyonkarahisar Protokolü, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, 

fakültemiz personeli ve öğrencileri katılım sağlamışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Törende Vali Yardımcısı Dr. Mehmet Boztepe ve Prof. Dr. Mehmet Karakaş açılış konuşmalarını 

gerçekleştirmişlerdir. Konuşmaların ardından AKÜ ödül komisyonu tarafından yapılan 

değerlendirmeler sonucunda belirlenen öğrencilere protokol tarafından öğrenci temsil ve başarı 

ödülleri verilmiştir. Rektörümüz açılış töreninin ardından tanıtım stantlarını gezmiş ve fakültemiz 

standında Üniversitemizin 30. yılına özel hazırlanan pastayı kesmiştir.      
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3- AKÜFEST’in 3. gününde Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı 

Üniversitemize ziyarette bulunmuştur. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile birlikte 

stantları gezen Vali Kübra Güran Yiğitbaşı ve protokole fakültemiz standında Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından kaymaklı ekmek kadayıfı ve Sirkencubin şerbeti 

ikram edilmiştir. 

4- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı ve Sayın Emine Erdoğan Hanımefendinin 

himayelerinde Kültür ve Turizm Bakanlığı desteği ile 21-27 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen 

Türk Mutfağı Haftası’nda, AKÜFEST alanında Fakültemiz tarafından düzenlenen “Asırlık 

Tariflerle Türk Mutfağı” etkinliğinde Afyonkarahisar’ın lezzetleri tanıtılmıştır.  
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Etkinliğe; Afyonkarahisar Vali Vekili Mehmet Keklik, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar Vali 

Yardımcısı Dr. Mehmet Boztepe, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Benol Kaplan, AKÜ 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı ile 

birlikte il müdürleri, sektör temsilcileri, üniversitemiz personeli ve öğrenciler katılım 

sağlamışlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Türk Mutfağı Haftası 

etkinliğinin ilk defa düzenlendiğini söyledi. Sağbaş, “Biz bu kapsamda Turizm Fakültesi olarak 

standımızda 3 gündür etkinlik yapıyoruz, misafirlerimizi ağırlıyoruz. Bugün de bu etkinlik 

kapsamında her saat başında Anadolu’muzun çeşitli yörelerinde çeşitli tatları öğrencilerimize 

sunacağız” diye konuştu. 
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5- Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün ve Arş. Grv. 

Ali Kabakulak, AKÜFEST ve 8. Uluslararası Erasmus Haftası etkinlikleri kapsamında 23.05.2022 

Pazartesi günü yurtdışından gelen koordinatörlere Ayazini gezisinde refakat etmişlerdir. Destekleri 

için kendilerine teşekkür ederiz. 

6- Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Dr. Esra Gül Yılmaz tarafından yürütülen 

Rehberlikte Liderlik dersi uygulaması kapsamında 14 Mayıs Cumartesi günü Turizm Rehberliği 

üçüncü sınıf öğrencilerine gezi düzenlenmiştir. Gezi kapsamında Afyonkarahisar kentsel sit 

alanında bulunan Bedesten, Taşhan, Karahisar Kalesi ve Millet Hamamı gibi çekicilikler ziyaret 

edilmiştir. Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü dersi uygulaması kapsamında ise 17 Mayıs 

Salı günü Turizm Rehberliği Normal Öğretim İkinci Sınıf, 27 Mayıs Cuma günü Turizm Rehberliği 

İkinci Öğretim İkinci Sınıf öğrencileri İmaret Camii, Arkeoloji Müzesi ve Hıdırlık bölgesini ziyaret 

etmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

23-27 Mayıs 2022 

  Bülten No: 271                                                                                                         27.05.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 7 / 11 

7- 25.05.2022 Çarşamba günü saat 15.00’da Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans 

Programı mezunlarından Öğr. Gör. Murat Toker tarafından “Kullanıcı Tarafından Oluşturulan 

İçeriğin Çevrimiçi İtibar Yönetimi Üzerine Etkileri” konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

Çevrimiçi ortamda gerçekleştirilen söyleşiye fakültemiz öğrencilerimiz ve personelimiz katılım 

sağlamışlardır. 

8- 25.05.2022 Çarşamba günü Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın yürüttüğü Seyahat Acentacılığı ve Tur 

Operatörlüğü dersi kapsamında Turizm İşletmeciliği 2.sınıf öğrencilerine yönelik Eskişehir gezisi 

düzenlenmiştir. Gezi kapsamında Seyitgazi Türbesi, Balmumu Müzesi, Çağdaş Cam Sanatları 

Müzesi, Odunpazarı Evleri, Sazova Parkı, Masal Şatosu, Hayvanat Bahçesi, Eti Su Altı Dünyası, 

Eti Arkeoloji Müzesine gidilmiştir.   
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9- 26.05.2022 Perşembe günü saat 14.00’da Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı Afyonkarahisar 

Etkinliği kapsamında fakültemiz amfi salonunda Mehmet Özdamar tarafından “Türk Mutfağında 

Helvalar”, çevrimiçi olarak Tolga Kaya tarafından “Türk Mutfağında Keşkek”, A. Nur Albayrak 

tarafından ise “Afyonkarahisar’da Kiler Kültürü” konulu sunumların gerçekleştirildiği seminer 

gerçekleştirilmiştir.   

10- 27.05.2022 Cuma günü saat 11.00’da Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Ayberk 

Kocatürk’ün katılımı ve Turizm Fakültesi ERASMUS Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Engin 

Aytekin’in moderatörlüğünde çevrimiçi ortamda Erasmus Söyleşisi gerçekleştirilmiştir.    
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11- 31 Mayıs 2022 Salı günü saat 13.00’da Hışım Grup Turizm Koordinatörü ve Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Turizm ve Otelcilik Programı Mezunu Soner Mungan tarafından “Mezuniyet Sonrası 

Kariyer Yolculuğu ve Önbüroda Kariyer Yönetimi” konulu bir söyleşi gerçekleştirilecektir. 

Çevrimiçi ortamda gerçekleştirilecek söyleşiye tüm öğrencilerimiz ve personelimiz davetlidir. 
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12- Birimlerde yapılacak olan sınav/alım sonuç listelerinin (personel alım sonucu, özel sınav 

sonucu, mülakat sonucu vb.) birim yöneticileri tarafından Üniversitemiz Bilgi Yönetim Sistemine 

(bys.aku.edu.tr) eklenen "Sonuç Yükleme Bölümüne" girilmesi gerekmektedir. Adaylar, 

sonuclar.aku.edu.tr adresinden e-devlet girişi yaparak sonuçlarını görüntüleyebilmektedir. 

 

AKADEMİK HABERLER 

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı 

Yüksek Lisans öğrencisi Resul Mercan, Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı danışmanlığında hazırlamış 

olduğu “Afyonkarahisar’ı Ziyaret Eden Bleisure Turistlerin Destinasyon İmajının ve 

Algılanan Hizmet Kalitesinin Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma” başlıklı tezini 27.05.2022 

Cuma günü saat 10.30’da gerçekleştirilen tez savunma jürisinde başarılı bir şekilde savunarak bilim 

uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. Jüri üyeleri Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür Kızıldemir’e katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
 

SOSYAL HABERLER 

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi 

Asuman Pekyaman’ın babası vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz. 
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2- Çağ kapatıp, çağ açan kutlu zaferin, İstanbul’un Fethinin 569. Yılı kutlu olsun. Fatih Sultan 

Mehmet Han ve kahraman ordusunu minnetle ve rahmetle anıyoruz. 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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